УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

         от 22.10.2014

                                № 768
ст. Брюховецкая

Об итогах муниципального тура конкурса учебно-исследовательских

   проектов школьников «Эврика, ЮНИОР»
Малой академии наук учащихся Кубани
в 2014-2015 учебном году

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 08.09.2014г. № 3923 «Об организации и проведении конкурса                учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР»                 Малой академии наук учащихся Кубани в 2014-2015 учебном году 20 октября  2014 года был проведен муниципальный этап  конкурса учебно – исследовательских  проектов школьников «Эврика, ЮНИОР» для 1-8 классов (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие учащиеся следующих общеобразовательных учреждений: СОШ № 3, 2, 20 и  МБУДОД ЭБС «ЮНЭК». Не приняли участие СОШ № 1, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 и ООШ № 6, 16, 17.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить результаты муниципального (очного) этапа  конкурса учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР»  (приложение 1).
         2. Направить работы победителей  и призеров в соответствии с квотой                и рекомендациями членов конкурсного жюри для участия в зональном (заочном) этапе Конкурса.

         3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных  учреждений СОШ №2 (Петрова), СОШ  № 3 (Кошелев),  СОШ № 20 (Канунников)                         и МБУДОД ЭБС «ЮНЭК» (Агеева) поощрить педагогических работников, подготовивших победителей и призеров Конкурса (Приложение 1)                               в соответствии с положением о стимулировании учителей.
4. Утвердить список педагогов для участия в работе жюри зонального (заочного) этапа Конкурса 1 ноября 2014 года в г.Приморско-Ахтарске (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющую обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Районнный информационно-методический центр» Шишкину Н.И.
Начальник управления                                                                               Н.И. Седик
Н.И.Шишкина, 32-609
         ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу управления  образования   администрации муниципального образования Брюховецкий район

от ___________№  ____
Состав жюри

зонального (заочного)  этапа конкурса

учебно-исследовательских проектов школьников «Эврика, ЮНИОР»

от МО Брюховецкий район
	№ п/п
	               Ф.И.О.

            рецензента
	ОУ, должность

	1
	Капленко Наталья Васильевна
	учитель начальных классов
 МБОУ СОШ №20

	2
	Костырко Светлана Николаевна
	учитель начальных классов МАОУ СОШ №2

	3
	Копаева Елена Алексеевна
	учитель начальных классов МАОУ СОШ №2

	4
	Чернова Татьяна Григорьевна
	Учитель английского языка МАОУ СОШ №3